



Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18  
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu  
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022.

Egz. nr 1  
Wrocław, dnia 04 stycznia 2021 r.

## Strona www

### Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przetargu nieograniczonego nr KZ-20/2021

pt.:

### WDROŻENIE PLATFORMY MULTIPORTALOWEJ NA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) do Zamawiającego, w terminie określonym w siwz, zostały skierowane pytania o następującej treści:

1. "2.2. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w powyższym pkt 2.1. lit. c), jeżeli wykaże, że:

a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje usługę w zakresie - dostarczenia i wdrożenia w Uczelni działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym co najmniej 1 zamówienie (wartość umowy nie może być mniejsza niż 200 000 zł. brutto), których przedmiotem był system informatyczny."

Z wymagania wartości umowy w wysokości 200 000 zł brutto na 110 000 zł brutto. Wymaganie realizacji umowy za kwotę nie mniejszą niż 200 000 zł jest bardzo wygórowane dodatkowo biorąc pod uwagę, że musi to być realizacja dla Uczelni działającej na podstawie Ustawy o Szkolnictwie Wyższym oraz dodatkowo opis przedmiotu zamówienia jest bardzo zbliżony do innego zamówienia, które zrealizowaliśmy lecz za niższą kwotę niż wymagana w tym zamówieniu.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający nie zmieni warunku udziału w postępowaniu. Warunek został określony zgodnie z art. 22 ust 1a ustawy Pzp. Zamawiający określił bardzo szeroko zakres przedmiotowy warunku oraz próg wartościowy określił znacząco poniżej wartości szacunkowej wartości zamówienia.

2. Dotyczy pkt. 3.3 Tabela 2

Czy przedstawione w Tabeli 2 w kolumnie „Terminy wykonania” terminy liczone są w dniach roboczych czy w dniach kalendarzowych?

**Odpowiedź:** Terminy należy interpretować zgodnie z art. 110 i art. 111 kc – jeśli Zamawiający nie wskazał wprost w treści, że terminy są określone w dniach



Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18  
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu  
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022.

roboczych, to terminu realizacji danego zdarzenia kończy się z upływem ostatniego dnia kalendarzowego (a podaną wartość należy traktować jako dni kalendarzowe).

3. Dotyczy pkt. 327 Ogłoszenia pracy i rekrutacja: „Moduł musi posiadać możliwość multipublikacji ogłoszeń na portalach zewnętrznych przynajmniej takich jak: pracuj.pl, olx.pl, gowork.pl, infopraca.pl, gumtree.pl”. Czy zamawiający udostępni API umożliwiające publikację ogłoszeń na powyższych portalach?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada API wskazanych portali. Leży to po stronie Wykonawcy, aby uzyskać API wskazanych portali.

4. Dotyczy pkt. 327 Ogłoszenia pracy i rekrutacja: „Moduł musi posiadać możliwość multipublikacji ogłoszeń na portalach zewnętrznych przynajmniej takich jak: pracuj.pl, olx.pl, gowork.pl, infopraca.pl, gumtree.pl”  
Czy jeżeli dany portal nie udostępnia API lub Zamawiający nie udostępni API, to czy Zamawiający rezygnuje z publikacji na wskazanym portalu?

**Odpowiedź:** W przypadku nie udostępnienia API przez dany portal Zamawiający rezygnuje z publikacji w danym portalu. Uzyskanie API wskazanych portali leży po stronie Wykonawcy

- II. Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dołącza się do siwz, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzi w życie z dniem ich opublikowania.
- III. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano zmian, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

#### **Pouczenie o środkach ochrony prawnej.**

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI Ustawy Pzp.

#### **PRZEWODNICZĄCA KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....  
**mgr. inż. Izabela Ubowska**

wyk. w 1 egz.  
egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48  
Wrocław 04.01.2021 r.  
T:260